
Zarządzenie Nr 59 / 2009  
Wójta Gminy Małkinia Górna 

z dnia 20 sierpnia 2009 r. 
 

w sprawie powołania zdawczo-odbiorczej komisji inwentaryzacyjnej  
do przeprowadzenia inwentaryzacji środków trwałych i mienia  

Zespołu Szkół Gminnych w Prostyni 
 
 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt  4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j.: Dz. U.          
z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami), w zwiazku z. art. 26 i 27 ustawy z dnia 29 września 1994 r. 
o rachunkowości (Dz. U. Nr 121, poz. 591) zarządzam, co następuje: 
 

§ 1. 
Przeprowadzić inwentaryzację zdawczo – odbiorczą w Zespole Szkół Gminnych w Prostyni dokonując 
spisu z natury według stanu na dzień 31 sierpnia 2009 r.. 

 
§ 2. 

1. Powołuję zdawczo-odbiorczą komisję inwentaryzacyjną w składzie: 
Przewodniczący – Pani Barbara Murawska,  
Członek – Pani Lucyna Narewska,  
Członek – Pani BoŜena Lińska. 

2. Osoby powołane na członków komisji inwentaryzacyjnej, o której mowa w ust. 1 ponoszą peł-
ną odpowiedzialność za właściwe i zgodne z obowiązującymi przepisami przeprowadzenie spi-
su z natury. 

3. Osoba odpowiedzialna za rozliczenie inwentaryzacji w placówce – Pani Teresa Mikołajczyk, 
Główny Księgowy Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej. 
 

§ 3. 
1. Osoba przekazująca – Pan Wojciech Jakubik, Dyrektor Zespołu Szkół Gminnych w Prostyni 

do 31 sierpnia 2009 r.; 
2. Osoba przejmująca – Pani Ewa Szymanik, Dyrektor Zespołu Szkół Gminnych w Prostyni od         

1 września 2009 r.. 
 

§ 4. 
Zobowiązuję Przewodniczącego komisji do: 

1. przeprowadzenia spisu z natury przy czynnym udziale osoby przekazującej i osoby przyjmują-
cej, 

2. przedstawienia Wójtowi Gminy sprawozdania z dokonanego spisu z natury wraz                        
z rozliczeniem do dnia 30 września 2009 r., 

 
§ 5. 

Przewodniczący komisji zgłosi się do Zespołu Obsługi Szkół i Placówek Oświatowych w Małkini 
Górnej po arkusze spisowe przed rozpoczęciem spisu. 
 

§ 6. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Pani Danucie Włodarczyk - Dyrektorowi Zespołu Obsługi Szkół 
i Placówek Oświatowych w Małkini Górnej. 
 

§ 7. 
Zarządzenie wchodzi w Ŝycie z dniem podpisania. 
 
 


